
r:' '% EVROPSKÁ UNIE
,

MINISTERSTVO
· Empský fend pm regimálM PRO MÍSTNÍ* * lntegwmý regionátni operační prog'am " ROZVOJ ČR

.
* ,k *

.3

®PR0BAČNĹ
AMEDIAČMÍ
SLUŽBA

Dodatek č. 1

Ke smlouvě o dílo na implementaci
agendového informačního systému

mezi
Česká republika - Probační a mediaČní služba

jako ob,jednatelem na straně .jednC .

a
Asseco Central Europe, a.s.

jako zhotovitelem na straně druhé

Š



,""', EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* " Empský fiond pm regionálni PRO MÍSTNÍ
** , ** lntegmaný regionáln: cperačm program ROZVOJ ČR

@PRO8AČNĹ
AMEDIAČNÍ
SLUŽSA

%ŕ

m

DODATEK Č. l

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA IMPLEMENTACI
AGENDOVÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(,,Dodatek č. l")

SMLUVNÍ STRANY

(l) Česká republika - ProbaČní a mediaČní služba

se sídlem na adrese Senovážné náměstí 995/1, l 10 00 Praha l

IČO: 70888060

baukovní spojeni:

číslo účtu:

datová schránka raeaa5y

zastoupená: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou

Organizační složka státu vedená v evidenci CSU na základě zákona 257/2000 Sb.

(,,Objednatel")

(2) Asseco Central Europe, ä.S; '

se sídlem na adrese Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4, společnost zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , vložka B , oddíl 8525

IČO: 27074358

DIČ: CZ27074358

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Filipem Kadeřábkem, prokuristog

(,,Zhotovitel")

(Objednatel a ZMtovitel společně ,,Strany" a každý z nich samostatně ,,Strana")

PREAMBULE

Strany uzavřeli dne 28. května 2021 Smlouvu o dílo na implementaci agendového informačního
systému, která byla výsledkem zadávacího řízení v rámci zakázky s názvem ,,Agend,ový informační
systém Probační a mediační služby (ATS PMS)" (dále jako ,.Smlouva")

1. OBSAH DODATKU

Smlouva o dílo ' 2/4

.l



) EVROPSKÁ UNIE

.* h Ewopský %rid pm micmá[n{ Iozwjý
nk m

* , ik IrRegrovany monáhl cperačn prč>gmm

MINISTERSTVO D) PROBAČNÍ
PRO MÍSTNÍ A MEDIAČNÍ
ROZVOJ ČR , SLUŽBA

1.1 Obsahem tohoto dodatku je upravený harmonogram realizace předmětu Smlouvu ze strany
Zhotovitele.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že v průběhu analytické (předimplementační) fáze projektu dospěl v
součinnosti s Objednatelem a technickým dozorem ke zjištěni, že některé požadavky zadáni jsou
komplexnější, než bylo možné předvídat znalostí Zadávací dokumentace. Íedná se zejména o
specifikaci koncepčních, procesních a technologických aspektů spisové služby a specifikaci
řešení aplikační a integrační architektury systému. Zhotovitel má v souladu s názorem
technického dozoru projektu za to, že kvalitní a důsledná analýza uvedených prvků je v nejlepším
zájmu projektu a přispěje k efektivitě následné implementační fáze

1.3 Zhotovitel prohlašuje, že tato změna harmonogramu nebude mít vliv na celkovou délku doby
plnění, která zůstane nezmčněna.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Stran a účinnosti dne uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňcwání těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2.2 výše uvedené změny Smlouvy nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož by nemohly
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního
zadávacího řízení odpovídaly těmto změnám, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze
smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a ani by nevedly k významnému rozšíření rozsahu
plnění veřejné zakázky.

2.3 Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že nebyl
uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

2.4 Nedílnou SOllČáStí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. l - žádost o změnu harmonogramu včetně upraveného harmonogramu realizace díla.

Smlouva d dílo 3/4



,k * *
*

*
k

* á

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pm regionálni rozvcg
Integ'ovaný mionálni opeíač'ni program

MINISTERSTVO
PRO MĚTNĹ
ROZVOJ ČR -

®?R0BAČNĹ
A YED1AČNÍ
SLijŽí3A '

PODPISOVÁ STRANA
É'Strany tímto výslovně prohlašmí, že tato Smľonva o dílo vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,

na důkaz ČehoŽ při'j'ojují níŽésvé podpisy.

····

Česká republika - Probační a mediační služba Asseco CArat Europe, a.s.

:

Smlouva o dílo : 4/4


